
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

15.04.2024 м. Запоріжжя № 15

Про визнання такнім, що 
втратив чинність, наказу 
Державного архіву Запорізької області 
від 27 жовтня 2015 року № 65

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» з метою приведення нормативно-правового акта Державного 
архіву Запорізької області у відповідність до вимог чинного законодавства 
України

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державного архіву 
Запорізької області від 27 жовтня 2015 року № 65 «Про затвердження Порядку 
доступу до приміщень і на територію Державного архіву Запорізької області», 
зареєстрований в Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій 
області 10 листопада 2015 року за № 48/1712.

2. Заступнику начальника відділу організаційно-кадрового забезпечення та 
матеріально технічного забезпечення Державного архіву Запорізької області 
Цвєтані Терьохіній забезпечити подання цього наказу до Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) на державну 
реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення в 
друкованих медіа.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Олександр ТЕДЄЄВ



МІН'ЮСТ
ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. ОДЕСА)

НАКАЗ

Дніпро №__________

Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта

Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року 
№ 493/92 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та 
інших органів виконавчої влади»

НАКАЗУЮ:

1. Зареєструвати наказ Державного архіву Запорізької області від 15 квітня 
2024 року № 15 «Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Державного 
архіву Запорізької області від 27 жовтня 2015 року № 65».

2. Центральному відділу державної реєстрації нормативно-правових актів 
Управління державної реєстрації нормативно-правових актів Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) внести до 
державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну реєстрацію 
зазначеного нормативно-правового акта.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м. Одеса) згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Начальник управління Тимофій ДУДІН

св
; Південне міжрегіональне управління Міністерства
' юстиції (м. Одеса)

№684/13.4-06 від 16.04.2024
КЕП: Дудін Т. М. 16.04.2024 14:32
0ЕП39С


